
              AKREDITAČNÍ   INFORMACE 
 

  Mistrovství Evropy v autokrosu – 29.6. – 1. 7. 2012 
 
Vážení novináři, fotografové, kameramani a další zástupci sdělovacích prostředků. 

Letos budou na Mistrovství Evropy v autokrosu uděleny tyto akreditace: 

1.   Novináři a fotografové s permanentní akreditací FAS AČR pro rok 2012 

2.   Další novináři a fotografové řádně přihlášení do uzávěrky akreditací 

3.   Komerční fotografové za nevratný vklad 1000, - Kč (tyto akreditace budou 

vydány v omezeném počtu) 

 

Přihlášení: 

Všichni prostředníctvím akreditačního formuláře a zasláním na uvedenou adresu 

v řádném termínu. 
 

Oficiální uzávěrka akreditací je stanovena na pondělí 25. června 2012 24:00 hodin. 

 

Tiskové středisko je v přízemí ředitelské věže a bude otevřeno:  

Pátek 29.6. 2012: 16:00 – 20:00 hodin 

Sobota 30.6. 2012: 8:00 – 20:00 hodin 

Neděle 1. 7. 2012: 8:00 – 20:00 hodin 

 
Vydávání akreditací: 

Pátek 29.6. 2012: 17:00 – 19:00 hodin 

Sobota 30.6. 2012: 8:00 – 15:00 hodin 

Neděle 1. 7. 2012: 8:00 – 10:00 hodin 

 
Všichni řádně akreditovaní obdrží tiskové materiály ME v autokrosu Nová Paka a 

označení jednotnými vestami Mediasportu (záloha 500, - Kč nebo 20 EU) a visačku 

PRESS, pouze píšící novináři obdrží visačku PRESS. 

Akreditovaní mají přístup do tiskového střediska, prostorů podél trati mimo 

prostorů označených jako zakázané, servisního depa, prostorů pro slavnostní 

vyhlášení. 

Všichni akreditovaní jsou povinni podepsat a odevzdat v tiskovém středisku 

formulář Ručení odpovědnosti novináře, dodržovat veškeré bezpečnostní 

zásady při sledování závodů a v žádném případě nevstupovat do 

zakázaných prostorů. V případě porušení jim může být akreditace okamžitě 

odebrána. 
 
Kontakty na tiskové středisko:                         vydra.pavel@email.cz 

Mobil: 604278459 

Legií 268, 509 01 Nová Paka 
 

 
 

Pavel Vydra 

Tiskové středisko AKNP 

mailto:vydra.pavel@email.cz

